[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

ТРЕТИЙ  СОЗЫВ

ТРИДЦАТЬ ВОСЬМОЕ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.03.2016г.№ 193
г.Нижние  Серги
О внесении изменений в Решение Думы Нижнесергинского городского поселения от 23.12.2015 г. № 179 «О бюджете  Нижнесергинского городского поселения  на 2016 год»
      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Нижнесергинского городского поселения, Положением «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе в Нижнесергинском городском поселении», утвержденным Решением Думы Нижнесергинского городского поселения  от 26.06.2014 г. № 80, Дума Нижнесергинского городского поселения

РЕШИЛА:

   1.Внести в Решение Думы Нижнесергинского городского поселения от 23.12.2015 г. № 179 «О бюджете  Нижнесергинского городского поселения  на 2016 год» следующие изменения:

1) Приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Нижнесергинского городского поселения» изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в Муниципальном вестнике Нижнесергинского городского поселения  и обнародовать путем размещения полного текста через сеть (Интернет) на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского городского поселения  по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам Думы Нижнесергинского городского поселения .

Председатель Думы Нижнесергинского
городского поселения                                             Л.В. Жердева